Главе администрации муниципального образования "Курильского городской округ"
__________________________________
от__________________________________
                                      					для юридического лица - наименование,
__________________________________
          юридический и почтовый адрес, Ф.И.О. руководителя,
   						__________________________________
    телефон, банковские реквизиты, ИНН*, ОГРН*
__________________________________
для физического лица - Ф.И.О., паспортные данные,
__________________________________
    почтовый адрес, контактный телефон, ИНН

Запрос о предоставлении муниципальной услуги
«Выдача разрешения на участие в ярмарке»

Прошу выдать разрешение на участие в ярмарке для оказания услуг торговли __________________________________________________________
(наименование товаров) __________________________________________________________________
(место и время проведения ярмарки)
______________________________________________________________
Разрешение прошу направить ________________________________________
                                                     		 (указывается способ получения: на бумажном носителе (по почте
_______________________________________________________________
либо лично) или в электронной форме)

Я, в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем запросе в пределах, необходимых для предоставления настоящей муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрацией муниципального образования «Курильский городской округ» и ее структурными подразделениями. Настоящее согласие действует со дня подписания настоящего запроса до дня отзыва в письменном виде.
Я проинформирован о рекомендуемых ценах на социально значимые продукты питания сахалинских производителей, реализуемые на ярмарках, на основе мониторинга цен, проводимого отраслевыми органами исполнительной власти и органами местного самоуправления Сахалинской области.

_______________________________
                                                                                                            личная подпись заявителя
«____»________________________г.
                                                                                                   дата подачи запроса

_________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]*В соответствии с пунктом 2.6.1 регламента гражданам, кроме граждан, ведущих крестьянское (фермерское) хозяйство, предоставление сведений не требуется
1